Polypus Quid  
Ez similit  
rino natio  
Asimip

Quid videt q̄ v

Polypus  
et piscis

vero umbra aliqua virtutis descripsimus ex his extraneis do-  
 ctrinis. Qui enim e quavis re cogunt utilitate: etsi minutatim  
 id agant: tamen ut magna flumina: multa ex multis locis ac-  
 cipiunt incrementa. Nam id quod inquit poeta si parum parvo  
 addas idque frequenter facias, non ad pecunie dumtaxat aug-  
 mentum recte dictus fuisse putandum est, sed ad cuiusvis scientie.

Sola virtus est viati-  
 cus ad perpetuam senectute  
 Minuta Quid

Bias quidem igitur vnus e septem sapientibus filio suo ad egyptios  
 proficiscenti rogantiq; patrem quid nam agendo maxie sibi grati  
 faceret, si viaticum inquit ad senectute compares, virtute nimirum  
 p viatico intelligens, s arctioribus terminis illa circumscriberet.  
 utpote qui eius utilitate humane vite spacio diffiniuit. Ego  
 aut siue quis Tithoni senectute: siue viuacissimi apud nostros  
 Mathusale: qui mille annos minus triginta dicitur virisse, si  
 deniq; vniuersus tempus ex quo fuerit homines metiat ridebo  
 puerile eius sententia, ptemplans longum et insenesabile seculum  
 quod quidem tale est vt quemadmodum immortalis anime ita etiam  
 illius seculi nullum finem mens possit concipere: ad quod vt viaticum  
 paremus: omnis lapis: vt dicunt: mouendus est vnde aliqua  
 utilitas ad eam rem sit nobis futura.

**Ed hec in nostris** .i. theologicis.

Sola virtus  
 via habet ad  
 beatitudinem.  
 Ego quod sit  
 preclare he-  
 siodus.

In pntia vero umbra aliqua virtutis descripsimus.  
 Virtus sola nobis ad beatam vitam dux est: cuius umbra quanda  
 ex doctrinis extraneis se i hoc libro descripsisse dicit Basilus.  
 Qui enim diligenter e quis re cogunt utilitate. Cogere est i vnu  
 colligere. Cicero in tus. ques. Celum est i quo nubes imbresq; co-  
 gunt. Minutatim. Omnia enim vno impetu velle assequi de-  
 mentia est. Nam id quod inquit poeta. Hesiodus dixit. Paruula  
 si tentes supadicisse pusillis Idque freques pagas magni cu

Omnia velle vno impetu assequi dicitur:

<sup>similis</sup>  
mulat aceruus. **V**ias quidē igit̄ rē. si viaticū inq̄t ad sene-  
ctutē p̄pares. Viaticū appellat̄ quicquid iter agēdi causa neces-  
sariū est. Viaticari est viaticū parare. Et qm̄ ad vitā sustinē-  
dā atq; alendā necesse est vt se quilibet i aliq̄ arte exerceat. hic  
ortū est puerbiū. Suā cuiq; artē p̄ viatico cē. q̄i p̄n̄ ac ad iter  
faciendū viaticū necariū est ita r̄ ars ad vitā viuendā. **V**i-  
aticū exacto iā itinere nō est opus parare. Vñ factū puerbiū  
Stultū est via deficiēte viaticū querere: in auaros senes: qui  
q̄ seniores sunt eo plus cupiūt: quoz auaritia merito mōstro  
sitis dicit̄: q̄ Seneca de morib⁹ vti dices. Quid em̄ stultius  
est (qđ dici solet) q̄z via deficiente viaticū querere aut augere.  
**E**go at̄ siue q̄s Tithoni rē. Tithon⁹ fuit teste Homero li. x.  
iliados Laomedōtis regis fili⁹ et Priami frater: de q̄ Serui⁹  
sup. iij. geor. vbi ait poeta. Tithoni croceū linquēs auroa cu-  
bile. scribit q̄ cū iuuenis esset et forma decor⁹ ab auroa rapt⁹  
fuit: ex q̄ Menonē genuit. s̄ tandē post longissimā optatāq;  
vitā audita Menonis fili⁹ morte i cicadā vsus dicit̄ a poetis  
qđ ideo fictū putat Tortelli⁹ q̄ cupiditate oriētalis regni tra-  
ctus: vbi nobis auroa cōsurgit: ex vxore corū locorū ducta  
Menonē p̄genuit: quē deū mortuū noscēs i bello troyano:  
et paternū regnū desolatū audiēs: ad quest⁹ p̄uersus vitā fi-  
niuit. **S**ine viuacissimi apđ nrōs Mathusale. Mathusale  
filius Enoch vixit nongentis et sexagitanouē annis. vt dicit̄  
genes. v. **A**d qđ vt viaticū paremus **O**is lapis (vt dicit̄)  
mouendus est. Cōpatio est s̄m aliq̄s. cū dī **O**is lapis mouen-  
dus est. Quēadmodū em̄ q̄ querit aliqd̄ oēs res mouet vbi id  
qđ querit se sperat posse inuenire. ita etiā q̄ ad eternā vitā via-  
ticū parare desiderat i scientiis et vtutib⁹ vsat̄: r̄ singlos plu-  
strat libros: vñ putat se aliqd̄ sumptuz utilitatē. **V**l est puer-  
biū. vt sit sensus **O**is lapis mouēd⁹ est. i. diligēter laborādū est.